
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 879 691,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 879 691,44 21,00% 184 735,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 064 426,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a 

státní zkušebnictví

ZL01 - Změnový list č. 1 - Demontáž stávající elektroinstalace

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví Projektant:
STA, projektový 

ateliér, v.o.s.

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel: Auböck s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 879 691,44

741 - Elektroinstalace - silnoproud 320 924,00

D1 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 299 593,00

99 - Staveništní přesun hmot 62 618,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 196 555,94

ZL01 - Změnový list č. 1 - Demontáž stávající elektroinstalace

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a 

státní zkušebnictví

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví Projektant:
STA, projektový 

ateliér, v.o.s.

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel: Auböck s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 879 691,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 320 924,00

1 K 741121851
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 

2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2
m 8 810,000 13,50 118 935,00

2 K 741125871
Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 

3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku
m 7 930,000 14,60 115 778,00

3 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
kus 232,000 54,20 12 574,40

4 K 741315823

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A 

zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE

kus 446,000 21,10 9 410,60

5 K 741371821

Demontáž osvětlovacího modulového systému 

zářivkového délky do 1100 mm bez zachováním 

funkčnosti

kus 311,000 111,00 34 521,00

6 K 741000R01 Demontáže rozvaděčů a jejich náplně kpl 1,000 12 545,00 12 545,00

7 K 741000R02 Demontáže slaboproudých racků kpl 1,000 17 160,00 17 160,00

D D1 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 299 593,00
8 K 1.1.1 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 3 370,000 88,90 299 593,00

D 99 Staveništní přesun hmot 62 618,50

9 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m

t 59,984 1 043,92 62 618,50

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 196 555,94

10 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 33,242 537,60 17 870,90

11 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 132,968 821,10 109 180,02

12 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,242 248,85 8 272,27

13 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 964,018 10,82 10 430,67

14 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 33,242 385,35 12 809,80

15 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 199,452 34,65 6 911,01

16 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 33,242 935,00 31 081,27

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a 

státní zkušebnictví

ZL01 - Změnový list č. 1 - Demontáž stávající elektroinstalace

Strana 3 z 3


